投资7.5亿元 北京科锐将在重庆市秀山县建独立储能电站
链接：www.china-nengyuan.com/news/216176.html
来源：北京科锐配电自动化股份有限公司

投资7.5亿元 北京科锐将在重庆市秀山县建独立储能电站

 为贯彻落实国家双碳战略目标，发挥地方政府和企业的各自优势，共同推动秀山土家族苗族自治县域内独立储能电
站项目发展，近日，北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称“公司”）与重庆市秀山土家族苗族自治县人民政
府本着互惠互利、合作双赢的原则，签署了《投资协议书》（以下简称“本协议”）。

 协议主要内容

 甲方：秀山土家族苗族自治县人民政府（以下简称甲方）

 乙方：北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称乙方

 1.项目名称：重庆市秀山县独立储能电站；

 2.建设内容：新建共享储能电站电池舱集装箱及集中控制室、配电室、消防中心等建筑物；

 3.建设规模：拟建投资电站规模为250MW/500MWH（拟建具体以市级部门批复容量为准）；

 4.投资概算：总投资额约7.5亿元人民币（以实际投资金额为准），其中：固定资产投资约6.7亿元，流动资金约0.8
亿元；

 5.建设地点：官庄街道柏杨村；

 6.建设期限：项目获得相关部门批复和取得土地使用权并具备开工条件后（以取得核准（备案）批复文件为准），
乙方确保项目于3个月内实质性动工，12个月内完成投产（以实际动工和投产时间为准）；

 7.效益分析：年产值约2.8亿元，年纳税约2500万元（以实际产值和纳税金额为准）。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/216176.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/216176.html
http://www.tcpdf.org